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veldig fornøyd med. I forkant av 
vinterferien har hotellet lokket 
med kampanjer som inkluderer 
middag og hestetur. Prisnivået 
inn mot vinterferien ligger i 
gjennomsnitt på 2500 kroner 

natten for to barn og to voksne i 
et familierom. Francl sier det er 
like stor etterspørsel etter rom 
på hotellet som det er etter 
leiligheter. 

Det samme bekrefter hotell-

sjef Tom Myrseth på Quality Spa 
& Resort Norefjell. I tillegg til de 
405 rommene på hotellet, har 
Myrseth tilgang på en rekke 
leiligheter i tilknytning til 
hotellet. Førstkommende helg er 
nesten hver seng fylt opp på det 
årsgamle fjellresortet på Nore-
fjell. I tillegg til to store firma-
samlinger, bidrar danskene til at 
nordmennene får det trangt om 
plassen i hotellets restaurant og 
svømmebasseng. Neste uke er 
det noe færre gjester, men 
Myrseth er likevel strålende 
fornøyd.

– Vi har i snitt 75–85 prosent 
belegg neste uke, sier Myrseth. 

– Vi hadde 15.000 mennesker 
hos oss i januar, og ligger fire 
millioner kroner foran budsjettet 
for den måneden, og ti millioner 
foran prognosene for de fem 
første månedene, sier Myrseth. 
Han vil foreløpig ikke røpe hva 
resultatet ble ifjor.

Mens Trysil har en stor andel 

utlendinger på besøk i hotell og 
sklianlegg, var kun ti prosent av 
de som besøkte Quality Norefjell 
i januar fra andre land. 

– Vi er ikke så etablert som 
destinasjon for utlendinger som 
Trysil og Hemsedal. Men av dem 
som har forhåndsbestilt til 
sommeren, er halvparten utlen-
dinger, sier Myrseth. 

På Norefjell må du i gjennom-
snitt ut med 3600 kroner natten 
for to voksne og to barn i en 
suite med to soverom i vinterfe-
rien. Da er frokost inkludert. 

«Stuvende fullt»
I Hemsedal kan både hotellsjef 
Robert Normann på Skarsnuten 
hotell og daglig leder Bjørgulv 
Haukelidsæter på Skarsnuten 
Fjellandsby melde at rom og 
leiligheter er fylt opp av dansker 
på vinterferie. Nordmenn 
overtar sengene neste uke. 

– Det er de beste ukene i året. 
Men vi merker at det enda bedre 

i år enn ifjor. Da hadde vi noe 
ledig i vinterukene, i år er det 
fullt, sier Haukelidsæter. 

For drøyt 1300 kroner døgnet 
kan en familie bo i en leilighet i 
fjellandsbyen. For et rom i 
hotellet, som er en del av kjeden 
«Det virkelig gode liv» eid av 
Knut Kloster, er døgnprisen 
3000 kroner for halvpensjon. 

Daglig leder Tove Ulvestad på 
Ilsetra på Hafjell kan tilby gjes-
tene seng både med og uten kost. 
Men ikke før til uken. 

– Nå er det stuvende fullt hos 
oss til søndag. Vi har egentlig 
bare litt ledig i midten av neste 
uke, sier Ulvestad.

Hun bekrefter at det er utlen-
dingene som sørger for fullt hus 
før den norske vinterferien. 

– Det er for det meste uten-
landske firmaer som er her i 
ukene, så kommer fritidstra-
fikken i helgene, sier Ulvestad.
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GODT LIV. Mange trakter etter «Det virkelig gode liv» på Skarsnuten 
hotell i Hemsedal. Foto: Øyvind Elvsborg


